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جنية السعر
50 528 الكـــود

207.00

جنية السعر
50  521 الكـــود

207.00

جنية السعر
50  503 الكـــود

183.00

جنية السعر
50  584 الكـــود

243.00

جنية السعر
50  502 الكـــود

135.00

جنية السعر
50 509 الكـــود

198.00

جنية السعر
50  506 الكـــود

90.50

50  581 الكـــود
السعر

جنية السعر
50 501 الكـــود

44.25

1

زر جرس -  برسمة جرس

مفتاح أحادى

جنية السعر
50  58550  58501 الكـــود

520.00

  مفتاح أحادي مجوز مفتاح تكييف - بدون غطاء

A 10(            أمبير )

A 10(            أمبير )

A 10(            أمبير )

جنية 85.00

جنية السعر
50  512 الكـــود

79.00

 مفتاح ثنائى - ديفياتير

A 10(            أمبير )

جنية السعر
50  515 الكـــود

135.00

مفتاح ديجياتورى - وسط سلم زر جرس -  بلمبة اشارة

A 10(            أمبير )

جنية السعر
50  024 الكـــود

485.00

زر جرس -  بلوحة مضاءة  مفتاح أحادى - بلمبة اشارة

A 10(            أمبير )

جنية السعر
50  616 الكـــود

360.00

جرس رنان  مفتاح سخان

A 16(            أمبير )

جنية السعر
50  803 الكـــود

494.00

خافض اضاءة - ديمر

مفتاح ستارة

جنية السعر
50  805 الكـــود

326.00

 خافض صوت - ديمر

مفتاح ستارة 3 تكة

494.00

Switches series
قطع

A 10(            أمبير )

W 5(             وات )

W 500(                  وات )

A 10(            أمبير )

A 3(          أمبير )

اللون : بيج
الكود : 54

اللون : أبيض
الكود : 50

ا�لوان المتاحة
من القطع

A 45(            أمبير )A 32(            أمبير )

610.00

A 16(            أمبير )

مفتاح سخان - بلمبة اشارة



207.00

207.00

183.00

135.00

198.00

90.50

44.25

520.00 85.00

79.00

135.00

485.00

360.00

494.00

326.00

جنية السعر
50  804 الكـــود

494.00

خافض سرعات - ديمر

W 250(                  وات )

اللون : بيج
الكود : 54

اللون : أبيض
الكود : 50

ا�لوان المتاحة
من القطع

CAT 5 eبريزة كمبيوتر

جنية السعر
50  212 الكـــود

46.25

جنية السعر
50  271 الكـــود

135.00

A 16(            أمبير )

جنية السعر
50 214 الكـــود

85.50

جنية السعر
50  684 الكـــود

173.00

A 16(            أمبير )

جنية السعر
50  203 الكـــود

85.00

جنية السعر
50  228 الكـــود

146.00

CAT 6 eبريزة كمبيوتر

جنية السعر
50  252 الكـــود

36.00

بريزة ستالايت

بريزة تليفزيون

جنية السعر
50   297 الكـــود

170.50

جنية السعر
50 907 الكـــود

610.00

بريزة شاحن

جنية السعر
50  208 الكـــود

161.00

جنية السعر
50 254 الكـــود

180.00

USBاحادى

جنية السعر
50  220 الكـــود

161.00

 بريزة يونيفرسال

جنية السعر
50  514 الكـــود

63.50

 بريزة تليفون 4 طرف

85.00

 وصلة صوت وصورة  /  اوديو - فيديو

السعر
الكـــود

جنية
50  232
86.00

بريزة تليفون 8 طرف

350.00

Switches series
قطع

2

بريزة طراز إيطالى - بالحماية

جنية السعر
50  265 الكـــود

147.25

بريزة طراز ألمانى - شوكو بالحماية

A 16(            أمبير )

A 16(            أمبير )

بريزة طراز ألمانى - شوكو أحمر بالحماية

A 16(            أمبير )

بريزة طراز إنجليزى بالحماية

A 13(            أمبير )

بريزة طراز أمريكى - بالحماية

A 16(            أمبير )

بريزة طراز أمريكى - بالحماية والارضى

A 16(            أمبير )

610.00



Switches series
قطع

اللون : بيج
الكود : 54

اللون : أبيض
الكود : 50

ا�لوان المتاحة
من القطع

جنية السعر
57  732 الكـــود

698.0

وناسة أحادي

كشاف طوارئ ثلاثى

جنية السعر
50 84550 844 الكـــود

1570.0جنية1490.0

كارت موفر للطاقة
رمادي ميتاليكابيض

جنية السعر
50  056 الكـــود
7.25

سدادة

3

وناسة ثلاثى

جنية السعر
50 603 الكـــود

795.0

كشاف طوارئ أحادي

جنية السعر
50  733 الكـــود

845.0

جنية1275.0 السعر
50 833 الكـــود

16 Aامبير

46.25

135.00 85.50

173.00 85.00

146.00

36.00 170.50

610.00 161.00

180.00 161.00

جنية السعر
50  253 الكـــود

85.00

السعر
الكـــود

86.00

جنية السعر
50  451 الكـــود

350.00

غطاء مانع مياه ثلاثى

بريزة سماعة

147.25

جنية26.50 السعر
50 004 الكـــود

شاسية رباعي

جنية28.75 السعر
50 006 الكـــود

شاسية سداسي

شاسية ثلاثى

جنية السعر
50 001 الكـــود

12.95 جنية6.00 السعر
57  201 الكـــود

غطاء مانع دهان



وش همس
Switches series

أغطية

الوان سادة

سداسىسداسىسداسى ربـــــاعىربـــــاعىربـــــاعى ثــلاثــىثــلاثــىثــلاثــى

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

 أبيض

بيج

أسود

 موف

موف فاتح

برتقالى

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

كحلى

 بستاج

نبيتى

روز

أخضر فاتح

فوشيا غامق

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

جنية

جنية

جنية

جنية

بنى غامق

كاكاو

لبنى غامق

كنارى

32.00

32.00

32.00

32.00

22.50

22.50

22.50

22.50

47.00

47.00

47.00

47.00

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

طباعه - طلاء - كيوبك

سداسىسداسىسداسى ربـــــاعىربـــــاعىربـــــاعى ثــلاثــىثــلاثــىثــلاثــى

أرو بنى

رخامى بيج

رخامى فاتح

أرو ستانلس 

سحاب نبيتى 

نبيتى مذهب

ذهبى لميع

فضى مط

بلاتينى

نحاسى لميع

نحاسى مط

ذهبى مط

خشبى فاتح

أرو عاجى

دهبى فاخر لميع

أستانلس

جدر مط

زان مط

خشبى فاخر لميع

فراشه لميع

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

77.00

77.00

77.00

77.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

58.00

58.00

58.00

58.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

83.00

95.75

95.75

95.75

95.75

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

47.50

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

خشبى مذهب

خشبى أرو

أرو بلاك 

خشبى بيج

أرو طوبى

خشبى بنى

أرو اسود غامق

جرانيت اخضر

أرو ابيض

أسبونج مذهب

4



وش شهد
Switches series

أغطية

الوان سادة

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

 أبيض

بيج

أسود

 موف

موف فاتح

برتقالى

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

كحلى

 بستاج

نبيتى

روز

أخضر فاتح

فوشيا غامق

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

جنية

جنية

جنية

جنية

بنى غامق

كاكاو

لبنى غامق

كنارى

22.50

22.50

22.50

22.50

طباعه - طلاء - كيوبك  

ذهبى لميع

فضى مط

بلاتينى

نحاسى لميع

نحاسى مط

ذهبى مط

جدر مط

زان مط

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

خشبى مذهب

خشبى ارو

أرو بلاك 

أرو عاجى

أرو موكا

خشبى بيج

أرو طوبى

خشبى بنى

أرو أسود غامق

جرانيت أخضر

أرو أبيض

أسبونج مذهب

أرو بنى

رخامى بيج

رخامى فاتح

أرو ستانلس 

سحاب نبيتى 

نبيتى مذهب

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

58.00

58.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

جنيةجنية35.00

5



وش وعد
Switches series

أغطية

الوان سادة

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

 أبيض

بيج

أسود

 موف

موف فاتح

برتقالى

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

كحلى

 بستاج

نبيتى

روز

أخضر فاتح

فوشيا غامق

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

بنى غامق

كاكاو

لبنى غامق

كنارى

زيتي

كافيه

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

22.50

طباعه - طلاء - كيوبك

فضى مط

بلاتينى

نحاسى لميع

نحاسى مط

ذهبى مط

جدر مط

زان مط

خشبي فاخر لميع

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

خشبى مذهب

خشبى ارو

أرو بلاك 

خشبى بيج

أرو طوبى

خشبى بنى

أرو اسود غامق

جرانيت اخضر

أرو ابيض

أسبونج مذهب

أرو بنى

رخامى بيج

رخامى فاتح

أرو ستانلس 

سحاب نبيتى 

نبيتى مذهب

ذهبى لميع

أرو موكا

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

58.00

58.00

58.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

6



7

وش تسنيم
Switches series

أغطية

طلاء - كيوبك

ذهبي × جدر لميع

ذهبي × جدر مط

ذهبي × زان مط

ذهبي × كرزي لميع

فضي × كرزي مط

فضي × خشبي فاخر لميع

فضي × جدر مط

فضي × أرو ستانلس لميع

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

 ذهبي × ذهبي فاخر لميع

ذهبي × ذهبي لميع

فضي × فضي مط

فضي × ستانلس

ذهبي × ستانلس

ذهبي × ذهبي مط

ذهبي × فضي مط

ذهبي × أرو بني لميع

ذهبي × أرو أسود لميع

ذهبي × فراشه لميع

ذهبي × كرزي مط

 ذهبي × زان لميع 

  ذهبي × زان مط غامق

ذهبي × خشبي فاخر لميع

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

الوان سادة

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

  ذهبي × لبني غامق

 ذهبي × بيج

 ذهبي × كاكاو 

 ذهبي × بني غامق

ذهبي × فوشيا غامق

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

ذهبي × أخضر فاتح

ذهبي × روز 

ذهبي × نبيتي 

ذهبي × بستاج 

ذهبي × برتقالي 

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

جنية

جنية

جنية

جنية

 ذهبي × أسود

ذهبي × موف 

ذهبي × أبيض 

فضي × فوشيا غامق

فضي × اسود

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

جنية



وش سلمى
Switches series

أغطية

8

الوان سادة - طلاء - كيوبك

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

أسود لميع  × أسود لميع

فوشيا لميع × أسود لميع

أبيض لميع ×  أسود لميع

أزرق لميع × أسود لميع

موف لميع × أسود لميع

أحمر لميع × أسود لميع

خشبى أرو × أسود لميع

رخامى بيج × أسود لميع

نحاسى لميع × أسود لميع

رخامى فاتح × أسود لميع

ارو عاجى ×  أسود لميع

دهبى ميتاليك × أسود لميع

خشبى بيج × أسود لميع

رخامى غامق × أسود لميع

خشبى مدهب × أسود لميع

خشبى فاتح × أسود لميع

ارو نبيتى × أسود لميع

دهبى مط × أسود لميع

دهبى لميع  × أسود لميع

ارو بنى لميع  × أسود لميع

فراشة لميع  × أسود لميع

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

82.00

82.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

زان لميع  ×  أسود لميع

خشبى فاخر لميع × أسود لميع

جدر لميع × أسود لميع

زان مط  × أسود لميع

أسود لميع × دهبى لميع

فوشيا لميع ×  دهبى لميع

أبيض لميع ×  فضي لميع

أبيض لميع ×  دهبى لميع

أزرق لميع × دهبى لميع

موف لميع ×  دهبى لميع

أحمر لميع ×  دهبى  لميع

خشبى أرو ×  دهبى لميع

رخامى بيج ×  دهبى لميع

نحاسى لميع ×  دهبى لميع

رخامى فاتح × دهبى لميع

أرو عاجى ×  دهبى لميع

دهبى ميتاليك × دهبى لميع

خشبى بيج ×  دهبى لميع

رخامى غامق ×  دهبى لميع

خشبى مدهب ×  دهبى لميع

خشبى فاتح × دهبي لميع

82.00

82.00

82.00

82.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

جنية

ارو نبيتى  لميع × دهبي لميع

دهبى مط   × دهبي لميع

دهبى لميع  × دهبي لميع

ستانلس ×  دهبى  لميع

ستانلس ×  فضي لميع

فضى مط  × فضي لميع

فضى  لميع  × فضي لميع

أرو ستانلس لميع  × فضى لميع

فراشة لميع  × دهبي لميع

فراشة لميع  × فضى لميع

أرو بنى لميع  × دهبي لميع

زان لميع  × دهبي لميع

خشبى فاخر لميع  × دهبي لميع

جدر لميع × دهبى لميع

زان مط × دهبى لميع

أسود لميع  × فضي لميع

رخامى فاتح × فضي لميع

خشبى مدهب  × فضي لميع

خشبى أرو  × فضي لميع

بلاتينى   × فضي لميع

دهبى مط × فضي لميع

69.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

77.00

95.00

95.00

95.00

95.00

95.00

95.00

95.00

95.00

69.00

69.00

69.00

69.00

77.00

77.00



أغطية معدن

ستانلس × ذهبيأوكر جنيه جنيه44.00 44.00

ذهبي مط × ذهبيزيتي اكسيد جنيه جنيه44.00 44.00

فامية @ ذهبي

نحاسي اوكسيدفلين @ ذهبىستانلس @ ذهبى

ستانلس @ فضى

ذهبى مط @ ذهبى

جنيه جنيه44.00 44.00

جنيه جنيه44.00 جنيه44.00 44.00

لينا

إيفا

Switches series
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Switches series
عبوات

عبوات طقم مفتاح أكو

10

عبوات اغطية  أكو

عدد العلب بالكرتونهعبوه كرتونةعبوه علبه
العبـــــــــــواتالبيــــــــــــــــــــــانم

مفتاح احادى 10 أمبير
مفتاح احادى 10 أمبير مجوز

مفتاح ثنائى 10 أمبير - ديفياتير
مفتاح ديجياتورى 10 أمبير - وسط سلم

مفتاح احادى 10 أمبير  بلمبه اشاره
مفتاح سخان 16 أمبير
مفتاح ستاره 10 أمبير

مفتاح ستاره  - 3 تكه
مفتاح تكييف 32 / 45 أمبير بدون غطاء

زر جرس 10 أمبير برسمه جرس
زر جرس 10 أمبير بلمبه اشاره

زر جرس 3 أمبير بلوحة مضاءة
جرس رنان

خافض اضاءة (ديمر ) 500 وات
خافض صوت (ديمر ) 5 وات

خافض سرعات (ديمر ) 250 وات
بريزة امريكى 16 أمبير - بالحمايه

بريزة امريكى 16 أمبير - بالحمايه والارضى
بريزة ايطالى 16 أمبير - بالحمايه

بريزة المانى 16 أمبير شوكو
بريزة المانى 16 أمبير شوكو أحمر

بريزة انجليزى 13 أمبير
بريزة يونيفرسال

بريزة تليفون 4 طرف
بريزة تليفون 8 طرف

بريزة كمبيوتر
بريزة كمبيوتر

بريزة تليفزيون
بريزة ستالايت

بريزة شاحن احادى
بريزة سماعة

وصلة صوت وصورة - اوديو- فيديو
غطاء مانع مياه ثلاثى

كشاف طوارئ أحادي
سدادة

شاسيه ثلاثى
شاسيه رباعى

شاسيه سداسي

30
15
15
15
15
15
15
15
6

15
15
8

15
12
12
12
30
30
15
15
15
15
15
30
15
10
10
30
30
15
15
12
7

15
100
10
10
10

360
360
360
360
360
360
360
360

72
360
360

96
360
144
144
144
360
360
360
180
180
180
180
780
780
260
260
360
780
360
780
144

70
360

1200
270
150
150

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

12
24
24
24
24
24
24
24
12
24
24
12
24
12
12
12
12
12
24
12
12
12
12
26
52
26
26
12
26
24
52
12
10
24
12
27
15
15

CAT 5e 
CAT 6

USB

العبوات

عددالعلب داخل الكرتونةعبوه كرتونةعبوه علبهالنوع

30
20
20
20

360
240
240
200

12
12
12
10

ثلاثى
رباعى

سداسي
معدن- طقم مفتاح أكو


